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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 28/02/2025 AL 31/03/2025
MORER URIEL HERNAN CUIT: 20271196955 RESPONSABLE INSCRIPTO
CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 .V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 15.232,43
05/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9306 12.000,00 3.232,43
05/03/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 9314 7.000,00 10.232,43
05/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9316 7.400,00 2.832,43
05/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9332 1.000,00 1.832,43
05/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 9334 258.335,00 260.167,43
05/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9336 271.000,00 233.167,43
05/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9340 140.000,;00 93.167,43
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9306 72,00 93.095,43
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9316 44,40 93.051,03
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9332 6,00 93.045,03
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9334 1.550,01 91.495,02
05/03/25 REG.REC.SIRCREB 9334 258,34 91.236,68
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9336 162,00 91.074, 68
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9340 840,00 90.234, 68
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9334 1,55 90.233,13
06/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9350 8.400,00 81.833,13
06/03/25 DEBIN 20271196955 9354 3.145.000,00 3.226.833,13
06/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9357 3.220.000,00 6.833,13
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9350 50,40 6.782,73
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9354 18.870,00 12.087,27-
06/03/25 REG.REC.SIRCREB 9354 3.145,00 15.232,27-
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9354 18,87 15.251,14-
07/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 9380 20.000,00 4.748,86
10/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9402 3.000.000,00 3.004.748,86
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9408 400.000,00 2.604.748,86
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9414 2.550.000,00 54.748,86
10/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9417 1.700,00 53.048,86
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9419 50.000,00 3.048,86
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9417 10,20 3.038,66
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9419 300,00 2.738,66
11/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9430 409.092,00 411.830,66
11/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9433 25.800,00 386.030,66
11/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9436 2.300,00 383.730,66
11/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9442 40.000,00 343.730,66
11/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9444 300.000,00 43.730,66
11/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 9445 956,00 42.774,66
11/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 9446 956,00 41.818,66
11/03/25 I.V.A. BASE 9447 401,52 41.417,14
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9430 2.454,55 38.962,59
11/03/25 REG.REC.SIRCREB 9430 409,09 38.553,50
TRANSPORTE 38.553,50
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 38.553,50
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9433 154,80 38.398,70
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9436 13,80 38.384,90
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9442 240,00 38.144,90
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9444 1.800,00 36.344,90
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9445 5,74 36.339,16
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9446 5,74 36.333,42
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9447 2,41 36.331,01
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9430 2,45 36.328,56
12/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9490 2.600,00 33.728,56
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9490 15,60 33.712,96
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9495 2.200,00 31.512,96
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9506 10.000,00 21.512,96
13/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9509 13.900.000,00 13.921.512,96
13/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9511 3.100.000,00 17.021.512,96
13/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9513 2.000.000,00 19.021.512, 96
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9519 19.000.000,00 21.512,96
13/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9495 13,20 21.499,76
14/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9533 6.700,00 14.799,76
14/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9536 3.250.000,00 3.264.799,76
14/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9538 3.050.000,00 6.314.799,76
14/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9546 6:300.000,00 14.799,76
14/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9555 1.700,00 13.099,76
14/03/25 COMIS.TRANSF.HB 9556 956,00 12.143,76
14/03/25 I.V.A. BASE 9557 200,76 11.943,00
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9533 40,20 11.902,80
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9555 10,20 11.892,60
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9556 5,74 11.886,86
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9557 1,20 11.885,66
17/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 9567 300.000,00 311.885,66
17/03/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9569 135.000,00 176.885,66
17/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9598 480.000,00 656.885,66
17/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9600 350.000,00 1.006.885,66
17/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9601 320.000,00 1.326.885,66
17/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9607 1.320.000,00 6.885,66
17/03/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9612 2.900,00 3.985,66
17/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 9616 956,00 3.029, 66
17/03/25 I.V.A. BASE 9617 200,76 2.828,90
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9567 1.800,00 1.028,90
17/03/25 REG.REC.SIRCREB 9567 300,00 728,90
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9569 810,00 81,10-
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9612 17,40 98,50-
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9616 5,74 104,24-
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9617 1,20 105, 44-
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9567 1,80 107,24-
18/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9633 50.000,00 49.892,76
18/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9640 48.000,00 1.892,76
18/03/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 9660 10.000,00 11.892,76
18/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9662 5.900,00 5.992,76
18/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 9664 956,00 5.036,76
18/03/25 I.V.A. BASE 9665 200,76 4.836,00
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9662 35,40 4.800,60
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9664 5,74 4.794,86
TRANSPORTE 4.794,86
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 4.794,86
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9665 1,20 4.793,66
19/03/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 9677 10.000,00 14.793,66
19/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9679 5.600,00 9.193, 66
19/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9682 2.600,00 6.593,66
19/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9679 33,60 6.560,06
19/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9682 15,60 6.544,46
20/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9713 2.300,00 4.244,46
20/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9713 13,80 4.230,66
21/03/25 COMIS.DE COMPROMISO 9733 22.500,00 18.269,34-
21/03/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 8163 15:508,93 33.778,27-
21/03/25 I.V.A. BASE 9735 4.725,00 38.503,27-
21/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 9735 675,00 39.178,27-
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9735 28,35 39.206,62-
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9735 4,05 39.210,67-
25/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9744 40.000,00 789,33
27/03/25 INTERESES 9775 204,17 585,16
27/03/25 INTERESES 9776 37,28 547,88
27/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9975 1,23 546,65
27/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9776 0522 546,43
28/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 9801 574.249,58 574.796,01
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 4237893 3.000.000,00 3.574.796,01
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 103748 765.000,00 4.339.796,01
28/03/25 TRANSF.INTER.MM-BANEULAR 9804 1.385.000,00 5.724.796,01
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 3305070 300.000,00 6.024.796,01
28/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9808 50.000,00 5.974.796,01
28/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9810 5.970.000,00 4.796,01
28/03/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 9818 8.280,00 3.483,99-
28/03/25 DEBITO PAGO DIRECTO 80454 52.075,00 55.558,99-
28/03/25 I.V.A. BASE 9820 1.738,80 57.297,79-
28/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 9820 248,40 57.546,19-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9801 3.445,50 60.991,69-
28/03/25 REG.REC.SIRCREB 9801 574,25 61.565,94-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9818 49,68 61.615,62-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 80454 312,45 61.928,07-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9820 10,43 61.938,50-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9820 1,49 61.939,99-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9801 3,45 61.943,44-
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 9833 65.000,00 3.056,56
31/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9837 2.105.242,00 2.108.298,56
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9854 1.800.000,00 308.298,56
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9856 30.000,00 278.298,56
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9864 200.000,00 78.298,56
31/03/25 TRANSF.INTER.MM-BANEULAR 9865 620.000,00 698.298,56
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9868 350.000,00 348.298,56
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9873 170.000,00 178.298,56
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9876 20.000,00 158.298,56
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9881 150.000,00 8.298,56
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9837 12.631,45 4.332,89-
31/03/25 REG.REC.SIRCREB 9837 2.105,24 6.438,13-
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9864 1.200,00 7.638,13-
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9837 12,63 7.650,76-
SALDO FINAL 7.650,76-
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE MARZO $ 40.751,51
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE MARZO $ 6.381,96
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE MARZO S 47.133,47
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE MARZO $ 6.791,92
TOTAL NUMERALES DESDE EL 28/02/2025 HASTA EL 31/03/2025 $ 156.842,68
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 28/02/2025 HASTA EL 31/03/2025 $ 204,17
- INTERESES $ 184,77
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 0,00
- I.V.A. BASE $ 19,40
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIAIES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA":ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR

LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
(OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS

TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE

OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-

TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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ACUERDOS DE LA CUENTA
MONTO DEL ACUERDO VENCIMIENTO TASA DEL ACUERDO
$ 1.500.000,00 11/09/2025 45,00 % TNA 3,69 & TEM

PAGO DIRECTO
COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
000080454 SANCOR COOP. SEG. PAGOSEGURO $50001097297-05 1730000000000109729700
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